2024 年７月 16 日

各  位

会 社 名  ベ ー ス フ ー ド 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役  橋 本  舜

  （コード番号：2936 東証グロース市場）

問 合 せ 先  コ ー ポ レ ー ト 部   伊 達  佑 騎

  （TEL：03-6416-8905）

長期借入金による資金の借入に関するお知らせ

 当社は、2024年７月 16日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議しましたので、お知

らせいたします。

記

1. 借入の目的

 今後の事業成長を見据え、長期で事業資金を確保し、財務基盤を一層強固にすることを目的としておりま

す。

2. 借入の概要

(1) 借入先 株式会社三菱 UFJ 銀行

(2) 借入金額 500 百万円

(3) 借入金利 基準金利+スプレッド

(4) 借入実行日(予定) 2024 年７月 31 日

(5) 返済期日(予定) 2027 年７月 30 日

(6) 返済方法 １ヶ月毎元金均等返済

(7) 担保の有無等その他条件 無担保・無保証

3. 今後の見通し

 本件が当社の業績に与える影響は軽微であると認識しておりますが、今後公表すべき事実が発生した場合

は、速やかに開示いたします。

以上